
Arbejdsområde 1

1.9 ha

Disponibelt område for opfyldning

og provisorisk arbejdskaj

Disponibelt område for opfyldning

og provisorisk arbejdskaj

Arbejdsområde 2

5 ha

Disponibelt område for

og provisorisk arbejdskaj

Område for fotoregistrering

og vibrationsmålinger i fald

der rammes arbejdskaj i Vesthavnen
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Udvidelse af Rønne Havn. Etape 2
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NOTE:

Koter er i m angivet i kotesystem DVR90.

Ubenævnte mål er i m.

Koordinatsystem er ETRS89 UTM33.

Det viste arbejdsområde 2 ligger på et indvundet areal

og derfor kan der ved større og/eller længerevarende laster

forventes sætninger, såfremt der ikke er taget forholdsregler

for spredning af lasterne.

SIGNATURER:

Adgang fra Sydhavnsvej til arbejdsområde

Forlængelse af dækmole. Fare for drukning og nedstyrtning samt 

håndtering af tunge elementer jf. PSS

Kaj 35 (bortfalder i option 1). Forventet dykkerarbejde og håndtering af

tunge elementer jf. PSS

Område for fotoregistrering og vibrationsundersøgelser

Afmærkning af arbejdsområde (forslag)

Evt. arbejdskajer med håndtering af tunge elementer jf. PSS

Byggepladshegn opsættes når adgang til Etape 1 arealet frigives. 

Hegnet langs fløjstrækningen på Kaj 34 skal løbende tilpasses til de

aktuelle arbejder i området for at begrænse generne for øvrige brugere

af havnen. BH overtager hegnet ved entreprisens afslutning

Adgangsvej/kørevej mellem arbejdsområde 1 og Etape 1 arealet

Adgangsvej/kørevej til dækmolen via Etape 1 arealet fra senest ultimo

september 2021og frem til primo 2022. TE skal retablere området 

anvendt som kørevej på tidspunktet for omlægningen af kørevejen primo

2022. TE skal respektere begrænsninger af trafikken på dage med 

krydstogtsanløb ved Kaj 34

Adgangsvej/kørevej til dækmolen via Etape 1 og nyt havneareal på 

Galløkken fra primo 2022 med en bredde på ca. 8 m. Langs hele 

kørevejen skal TE opsætte et midlertidig hegn/afskærmning på mindst

2,5 m i højden, som begrænser støvgener for brugerne af de øvrige dele

af havnen


